
FAKULTETI JURIDIK SIGURI DHE KRIMINALISTIKË 120 ECTS

3/20/2023

SIGURI DHE KRIMINALISTIKË 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJJ001 Taktika kriminalistike I dhe II O I 3 0 0 8

FJJ002 Kriminologji O I 3 0 0 8

FJJ005 Metodologjia e hulumtimit shkencor O I 3 0 0 8

FJJ001 Kriminalistika taktike I dhe II O I 2 0 0 6

FJJ002 Kriminologji O I 2 0 0 6

FJJ005 E drejta penale O I 2 0 0 6

FJJ001 Kriminalistika teknike dhe kriminalaistika metodike O I 2 0 0 6

FJUK7643 Etika policore dhe deontologjia Z I 2 1 0 6

FJUK3687 Mjekësia ligjore Z I 2 1 0 6

FJJ001 Teknika Kriminalistike O II 3 0 0 8

FJJ002 Penologjia O II 3 0 0 8

FJJ005 E drejta penale O II 3 0 0 8

FJUK9838 Sistemet bashkohore të sigurisë Z II 2 1 0 6

FJUK5666 Policia në bashkësi Z II 2 1 0 6

FJJ0Z1 Sistemet bashkëkohore e sigurisë Z II 2 0 0 6

FJJ005 E drejta e procedurës penale O III 3 0 0 6

FJJ001 Metodika kriminalistike O III 3 0 0 8

FJJ002 Shërbimet e inteligjencës O III 3 0 0 8

FJJ005 E drejta e procedurës penale O III 3 0 0 8

FJUK8635 Trajtimi i armëve Z III 2 1 0 6

FJUK3952 Siguria në komunikacion Z III 2 1 0 6

/ Punimi i masterit O IV 0 0 0 30
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